
1 
 

Zp-868/16 Radom, dnia 04-05-2016 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

 

Informacja 
 o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie nr 1,4,5,6 i 7 oraz o uniewaŜnieniu na zadanie nr 

2 i 3  w przetargu nieograniczonym na  zakup  materiałów eksploatacyjnych do sprzętu 
komputerowego oraz radiokomunikacyjnego dla potrzeb jednostek Policji garnizonu 

mazowieckiego” - Nr sprawy 13/16 
 
W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do dnia 04.04.2016r. do godz. 10:30 wpłynęło 7 
ofert. 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 273 419,86 zł brutto z 
podziałem na poszczególne zadania: 
Zadanie nr 1: kwota brutto 186.354,93 zł 
Zadanie nr 2: kwota brutto 7.068,19 zł 
Zadanie nr 3: kwota brutto 10.234,71 zł 
Zadanie nr 4: kwota brutto 12.473,29 zł 
Zadanie nr 5: kwota brutto 7.665,22 zł  
Zadanie nr 6: kwota brutto 5.199,95 zł 
Zadanie nr 7: kwota brutto 44.423,57zł 
 
Ceny ofert po poprawieniu omyłek rachunkowych: 
 
Oferta oznaczona nr 1: 
ATEL Elektronics Radosław Atlas 
ul. Oleska 121, 
45-231 Opole 
Zadanie nr 5: kwota brutto 4.591,58 zł, deklarowany czas dostawy – 4 dni 
 
Oferta oznaczona nr 2: 
Perfect s.c. 
Al. 3 Maja 5A lok. 41 
00-401 Warszawa 
Zadanie nr 7: kwota brutto 43.790,46 zł, deklarowany czas dostawy – 8 dni 
 
Oferta oznaczona nr 3: 
Abekom Plus Sp. z o.o. 
ul. Tartaczna 5b 
70-893 Szczecin 
Zadanie nr 7: kwota brutto 56.180,26 zł, deklarowany czas dostawy – 7 dni 
 
Oferta oznaczona nr 4: 
FHU DRUK 
ul. Marii Konopnickiej 14 
66-210 Zbąszynek 
Zadanie nr 7: kwota brutto 74.495,70 zł, deklarowany czas dostawy – 4 dni 
 



2 
 

Oferta oznaczona nr 5: 
MicroCompSp z o.o. 
ul. M.C. Skłodowskiej 12/2 
26-600 Radom 
Zadanie nr 1: kwota brutto 152.328,50 zł, deklarowany czas dostawy – 7 dni 
Zadanie nr 2: kwota brutto 7.950,00 zł, deklarowany czas dostawy – 7 dni 
Zadanie nr 4: kwota brutto 7.319,61 zł, deklarowany czas dostawy – 7 dni 
Zadanie nr 6: kwota brutto 3 357,90 zł, deklarowany czas dostawy – 5 dni 
 
Oferta oznaczona nr 6: 
Forti Krzysztof Jurek 
ul. M.C. Skłodowskiej 18/204 
26-600 Radom 
Zadanie nr 1: kwota brutto 177.386,50 zł, deklarowany czas dostawy – 8 dni 
Zadanie nr 4: kwota brutto 6.599,00 zł, deklarowany czas dostawy – 6 dni 
Zadanie nr 5: kwota brutto 7.175,00 zł, deklarowany czas dostawy – 6 dni 
Zadanie nr 6: kwota brutto 3.150,00 zł, deklarowany czas dostawy – 6 dni 
 
Oferta oznaczona nr 7: 
Technet Sp z o.o. 
ul. świrki i Wigury 38 lok. 7/8 
26-600 Radom 
Zadanie nr 1: kwota brutto 171.723,70 zł, deklarowany czas dostawy – 8 dni 
 
 

BADANIE OFERT  

Oferta oznaczona nr 1 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
pod względem rachunkowym bez uwag. 
Oferta oznaczona nr 2 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest waŜna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 3 

Oferta spełnia wymagania określone w SIWZ, jest waŜna, podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 4 

Oferta spełnia wymagania określone w SIWZ, jest waŜna, podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 5 

Zamawiający w dniu 27.04.2016 pismem ZP-802/16 wystąpił do wykonawcy o wyraŜenie zgody na 
przedłuŜenie terminu związania ofertą do dnia 27-05-2016. W wyznaczonym terminie tj do dnia 
29.04.2016 Wykonawca nie wyraził zgody na przedłuŜenie terminu związania ofertą , wobec 
powyŜszego Wykonawca został wykluczony  zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp,a  ofertę 
wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą zgodnie z art. 24 ust. 2a pkt.4  

 Ponadto: 

zadanie nr 1  



3 
 

Wykonawca wezwany został równieŜ na podst. art. 87 ust. 1 ustawy Pzp o wyjaśnienia czy 
zaoferowany sprzęt w poz. 20, 27, 35, 51 dla Zadania nr  1 spełnia wymagania zawarte w Siwz. W 
odpowiedzi na wezwanie w tym zakresie Wykonawca przesłał e-mailem wyjaśnienia  opatrzone 
imieniem i nazwiskiem Pana Piotra Ostatek. Z załączonego do oferty KRS wynika Ŝe osobami do 
reprezentowania podmiotu są łącznie dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu łącznie z 
prokurentem, gdy zarząd spółki jest wieloosobowy. Zamawiający wezwał Wykonawcę do 
uzupełnienia pełnomocnictwa dla Pana Piotra Ostatek, jednak w wyznaczonym terminie nie zostało 
ono uzupełnione.  

zadanie nr 4 i 6  

Zamawiający  wezwał Wykonawcę do złoŜenia wyjaśnień, zgodnie z art. 90 ust 1 ustawy PZP, 
odnośnie raŜąco niskiej ceny na zadanie nr 4 i 6. Wyjaśnienia zostały podpisane przez pana Piotra 
Szczepanika, z KRS załączonego do oferty  wynika Ŝe osobami uprawnionymi do reprezentacji 
podmiotu są łącznie dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu łącznie z prokurentem, gdy 
zarząd spółki jest wieloosobowy. 

Zamawiający  wezwał Wykonawcę do uzupełnienia pełnomocnictwa dla Pana Piotra Szczepanika , 
jednak w wyznaczonym terminie nie zostało ono uzupełnione. 

Oferta oznaczona nr 6 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
pod względem rachunkowym bez uwag. 
 

Oferta oznaczona nr 7 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
pod względem rachunkowym bez uwag. 
 

Porównanie ofert waŜnych 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami  i ich znaczeniem: 

1. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich 

znaczenie: 
a. cena - 96 % 
b. termin dostawy częściowej - 4 %. 

Przy dokonywaniu oceny komisja przetargowa posłuŜy się następującymi wzorami: 

a) dla kryterium I cena:  

 

                                C N 

C = -------- x 96 pkt 

                                              Co 

     gdzie: 



4 
 

       C - przyznane punkty w kryterium cena,  

       CN - najniŜsza cena ofertowa (brutto) spośród wszystkich ofert podlegających ocenie,  

       Co - cena oferty ocenianej (brutto).  

b) dla kryterium II termin dostawy cz ęściowej   

Wykonawca zobowiązany jest wypełnić Formularz ofertowy - odpowiednio wpisać do rubryki 
ofertowego < termin dostawy częściowej  > liczbę dni kalendarzowych od daty otrzymania 
pisemnego zapotrzebowania, jednak nie dłuŜej niŜ 8 dni, w jakim Wykonawca zobowiązuje się 
dostarczyć przedmiot zamówienia.  
 

� oferta zawierająca od 1 do 4 dni deklarowanego czasu dostawy – 4 punkty, 
� oferta zawierająca od 5 do 6 dni deklarowanego czasu dostawy – 2 punkty, 
� oferta zawierająca od 7 do 8 dni deklarowanego czasu dostawy – 0 punktów.  

   

Maksymalny termin dostawy częściowej wynosi 8 dni. 

c) łączna ilość punktów ocenianej oferty (łączna punktacja):  

W = C + D 

 

                 gdzie:  

     W – łączna punktacja,  

     C – punkty za cenę,  

     D – punkty za termin dostawy częściowej.  

1. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska największą liczbę punktów 
w ocenie  

końcowej.  

2. W toku oceny ofert Zamawiający moŜe Ŝądać od Wykonawcy pisemnych wyjaśnień 
dotyczących treści złoŜonej oferty.  
3. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom przedstawionym w ustawie oraz SIWZ i została oceniona, 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru. 
 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

   WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zadanie nr 1 

 

Zad. 1. 

Środki Zamawiającego 

przeznaczone na realizację 

zamówienia  

brutto w zł. 

186 354,93 

Punkty w kryt. 
cena 

[C] 

Punkty 
w kryt. termin 

dostawy 
częściowej 

[D] 

Suma 
Punktów 

[W] 

Nr. 
oferty  

 Nazwa Wykonawcy Cena 

Oferowany 
termin 

dostawy 
częściowej 

C=(CN/Co)*96 
pkt 

 

1÷4dni-4pkt; 
5÷6 dni-2pkt; 
7÷8dni-0pkt 

 

Suma 

punkt. w 

kryt. cena 

+ termin 

dostawy 

częściowej 

      CN = 171 723,70    [W=C+D] 

6. 

Forti Krzysztof Jurek 

ul. M.C. Skłodowskiej 

18/204 

26-600 Radom 

177 386,50 8 92,94 0 92,94 

7. 

Technet Sp z o.o. 
ul. świrki i Wigury 38 

lok. 7/8 
26-600 Radom 

171 723,70 8 96,00 0 96,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca oznaczony nr 7 zdobył najwyŜszą liczbę punktów a  cena oferty  nie przekracza  środków 
przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia. 

Zadanie nr 2  

Postępowanie  w ramach tego zadania zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
PZP, tj. nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Zadanie nr 3 

Postępowanie  w ramach tego zadania zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
PZP, tj. nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

 



6 
 

 

 

Zadanie nr 4  

Zad. 4. 

Środki Zamawiającego 

przeznaczone na 

realizację zamówienia  

brutto w zł. 

12 473,29 

Punkty w kryt. 
cena 

[C] 

Punkty w 
kryt. termin 

dostawy 
częściowej 

[D] 

Suma 
Punktów 

[W] 

Nr. 
oferty  

Nazwa Wykonawcy  Cena 

Oferowany 
termin 

dostawy 

częściowej 

C=(CN/Co)*96 
pkt 

1÷4dni-4pkt; 
5÷6 dni-2pkt; 
7÷8dni-0pkt 

Suma 

punkt. w 

kryt. cena 

+ termin 

dostawy 

częściowej 

      CN = 6 599,00    [W=C+D] 

6. 

Forti Krzysztof Jurek 
ul. M.C. Skłodowskiej 

18/204 
26-600 Radom 

6 599,00 6 96,00 2 98,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Wykonawca oznaczony nr 6 zdobył najwyŜszą liczbę punktów a cena oferty nie przekracza  środków 
przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia.  

Zadanie nr 5  

 

Zad. 5. 

Środki Zamawiającego 

przeznaczone na realizację 

zamówienia  

brutto w zł. 

7 665,22 

Punkty w kryt. 
cena 

[C] 

Punkty w kryt. 
termin 

dostawy 
częściowej 

[D] 

Suma 
Punktów 

[W] 

 Nr. 
oferty 

 Nazwa Wykonawcy Cena 

Oferowany 
termin 

dostawy 

częściowej 

C=(CN/Co)*96 
pkt 

1÷4dni-4pkt; 
5÷6 dni-2pkt; 
7÷8dni-0pkt 

Suma 

punkt. w 

kryt. cena 

+ termin 

dostawy 

częściowej 

      CN = 4 591,58    [W=C+D] 



7 
 

1. 

ATEL Elektronics 
Radosław Atlas 
ul. Oleska 121 
45-231 Opole 

4 591,58 4 96,00 4 100,00 

6. 

Forti Krzysztof Jurek 

ul. M.C. Skłodowskiej 

18/204 

26-600 Radom 

7 175,00 6 61,43 2 63,43 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca oznaczony nr 1 zdobył najwyŜszą liczbę punktów a cena oferty nie przekracza  środków 
przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia.  

Zadanie nr 6 

Zad. 6. 

Środki Zamawiającego 

przeznaczone na realizację 

zamówienia  

brutto w zł. 

5 199,95 

Punkty w kryt. 
cena 

[C] 

Punkty w kryt. 
termin 

dostawy 
częściowej 

[D] 

Suma 
Punktów 

[W] 

Nr. 
oferty  

 Nazwa Wykonawcy Cena 

Oferowany 
termin 

dostawy 

częściowej 

C=(CN/Co)*96 
pkt 

1÷4dni-4pkt; 
5÷6 dni-2pkt; 
7÷8dni-0pkt 

Suma 

punkt. w 

kryt. cena 

+ termin 

dostawy 

częściowej 

      CN = 3 150,00    [W=C+D] 

6. 

Forti Krzysztof Jurek 
ul. M.C. Skłodowskiej 

18/204 
26-600 Radom 

3 150,00 6 96,00 2 98,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca oznaczony nr 6 zdobył najwyŜszą liczbę punktów a  cena oferty nie przekracza  środków 
przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, wobec powyŜszego Komisja proponuje wybór oferty 
oznaczonej nr 6 i zawarcie umowy na realizację przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

 



8 
 

 

Zadanie nr 7  

 

Zad. 7. 

Środki Zamawiającego 

przeznaczone na realizację 

zamówienia  

brutto w zł. 

44 423,57 

Punkty w kryt. 
cena 

[C] 

Punkty w kryt. 
termin 

dostawy 
częściowej 

[D] 

Suma 
Punktów 

[W] 

Nr. 
oferty

  
 Nazwa Wykonawcy Cena 

Oferowany 
termin 

dostawy 

częściowej 

C=(CN/Co)*96 
pkt 

1÷4dni-4pkt; 
5÷6 dni-2pkt; 
7÷8dni-0pkt 

Suma 

punkt. w 

kryt. cena 

+ termin 

dostawy 

częściowej 

      CN = 43 790,46    [W=C+D] 

2. 

Perfect s.c. 
Al. 3 Maja 5A lok. 

41 
00-401 Warszawa 

43 790,46 8 96,00 0 96,00 

3. 

Abekom Plus Sp. z 

o.o. 

ul. Tartaczna 5b 

70-893 Szczecin 

56 180,26 7 74,83 0 74,83 

4. 

FHU DRUK 

ul. Marii 

Konopnickiej 14 

66-210 Zbąszynek 

74 495,70 4 56,43 4 60,43 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca oznaczony nr 2 zdobył najwyŜszą liczbę punktów a  cena oferty  nie przekracza  środków 
przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia 

 
Umowy zostaną zawarte terminie wskazanym w art. 94 ust. 1 pkt. 2  to jest nie wcześniej niŜ 5  

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, czyli nie wcześniej niŜ  10.05.2016 
 

   Z powaŜaniem 

   Z up. Paweł Kęsiak 

 

Wyk. egz. poj. 
Przesłano e-mail oraz opublikowano na  
stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 04.05.2016 



9 
 

Opr. E.P.G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


